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Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych jednorazowego użytku na OIT i Blok operacyjny
Znak sprawy: ZP/PN/20/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113                poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Paragraf 4 ust. 4.

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Faktury wystawiane przez Wykonawcę winny spełniać wymogi określone przepisami, a ponadto zawierać nazwy handlowe i numery katalogowe podane w ofercie, ilości opakowań zbiorczych                                      oraz wyspecyfikowany cały asortyment zawarty w opakowaniach zbiorczych z podaniem ilości każdego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

2. Paragraf 4 ust. 5.

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Ceny jednostkowe netto określone w formularzu cenowym będącym załącznikiem do oferty stanowiącej integralną część niniejszej umowy, nie ulegną podwyższeniu przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

3. Paragraf 4 ust. 7.

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku wzrostu/obniżki stawki podatku VAT, ceny netto przedmiotu umowy pozostaną                                 na niezmienionym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

4. Paragraf 5 ust. 4.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Braki ilościowe stwierdzone przez Zamawiającego, zostaną zareklamowane niezwłocznie. Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

5. Paragraf 5 ust. 5.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W razie stwierdzenia wad jakościowych, Zamawiający zażąda ponownego dostarczenia przedmiotu dostawy w określonej partii, wstrzymując jednocześnie zapłatę za zakwestionowaną partię dostawy                  do czasu jej wymiany. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie - w ciągu 3 dni roboczych, odebrać wadliwy przedmiot dostawy i wymienić go na wolny od wad jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

6. Paragraf 6 ust. 1b.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
Za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn niezawinionych bądź zawinionych                            przez Zamawiającego, w wysokości 10 % łącznej ceny brutto określonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

7. Paragraf 6 ust. lc.
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii z przedmiotu umowy – 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

8. Paragraf 6 ust. 1d.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych w wysokości 0,5 % wartości towaru z wadami, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

9. Prosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” Prosimy o uwzględnienie                  w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

10. Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dwuczęściową – symetryczną, okrągłą,               pow. czynna 87 cm2, z dodatkowym pierścieniem rozpraszającym oddzielonym mechanicznie                                 i elektrycznie od obu części przewodzących elektrody, kompatybilną z systemem ochronnym diatermii  typu ERBE VIO?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. załącznik nr 1 do siwz część nr 3 - akcesoria do elektrochirurgii II poz. l. :

Prosimy o informację jaka powinna być łączna powierzchnia czynna elektrody i dodatkowego pierścienia rozpraszającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
12. Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dwuczęściową symetryczną, owalną, o łącznej powierzchni czynnej 108 cm2, z pierścieniem rozpraszającym oraz systemem ścisłego przylegania, kompatybilną z systemem ochronnym diatermii typu ERBE VIO?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

13. załącznik nr 2 projekt umowy:

par. 4 pkt.7 czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na:

„w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega wartość brutto umowy proporcjonalnie do zmiany stawki VAT'”. Uzasadniamy to brakiem wpływu Zamawiającego i Wykonawcy na zmianę stawki VAT                       oraz dla uniknięcia podwyższania oferty przez Wykonawców o wartość przewidywanej zmiany stawki VAT. Przy obecnym brzmieniu umowy Zamawiający będzie płacił przez cały okres umowy podwyższoną wartość umowy, a w przypadku zgody na zmianę treści umowy Zamawiający płacił będzie zmienioną wartość umowy tylko za część okresu trwania umowy od chwili zmiany stawki VAT lub w ogóle,                    jeżeli nie nastąpi zmiana stawki VAT.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
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